

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Новая бытовая химия»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Администрация	НЕТ				
2. Аналитический отдел	НЕТ				
3. Бухгалтерия	НЕТ				
4. Исследовательская лаборатория	НЕТ				
5. Научная лаборатория	НЕТ				
6. Отдел дизайна	НЕТ				
7. Отдел кадров	НЕТ				
8. Отдел маркетинга и рекламы	НЕТ				
9. Отдел ПК и ТД	НЕТ				
10. Отдел сбыта	НЕТ				
11. Отдел снабжения	НЕТ				
12. Производство					
12.24. Электрогазосварщик	Выдавать работникам средства защиты органов слуха				
12.32. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Выдавать работникам средства защиты органов слуха				
12.33. Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	Выдавать работникам средства защиты органов слуха				
13. Технический отдел	НЕТ				
14. Технологическая лаборатория	НЕТ				
15. Юридический отдел	НЕТ				
16. Автохозяйство					
16.4. Слесарь по ремонту автомобилей	Выдавать работникам средства защиты органов слуха				

Дата составления: 27.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

Общим вопросам

Иванов Валерий Платонович

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Новая бытовая химия»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	109	109	0	99	10	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	160	160	0	127	33	0	0	0	0
из них женщин	50	50	0	50	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химические	биологические	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микробактериал	средняя среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1.1	1. Администрация Генеральный директор акционерного общества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1	2. Аналитический отдел Начальник аналитического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12.2	Инженер по подготовке произ-водства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.3	Специалист по охране труда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.4	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.5	Главный энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.6	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.7	Заведующий складом сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.8	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.9	Менеджер по снабжению	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.10	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.11	Начальник участка БТ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.12	Начальник участка водных мо-рилок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.13	Аппаратчик смесителей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
12.14	Аппаратчик смесителей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
12.15	Аппаратчик смесителей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
12.16	Аппаратчик смесителей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
12.17	Аппаратчик смесителей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
12.18	Аппаратчик смесителей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
12.19	Аппаратчик смесителей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
12.20	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.21	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.22	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.23	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.24	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
12.25	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.26	Начальник участка упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.27	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.28	Укладчик-упаковщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.29	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.30	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.31	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.32	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12.33	Электрослесарь (слесарь) де-журный и по ремонту оборудо-вания	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13.1	Начальник технического отде-ла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13.2	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

14. Технологическая лаборатория																	
14.1	Начальник технологической лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
14.2	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
14.3	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Юридический отдел																	
15.1	Заместитель начальника юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15.2	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15.2-1А (15.2)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15.2-2А (15.2)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15.2-3А (15.2)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Автохозяйство																	
16.1	Начальник автохозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16.2	Механик автохозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16.2-1А (16.2)	Механик автохозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16.3	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16.4	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16.5	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16.6	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16.7	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
16.8	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16.9	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
16.10	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16.10-1А (16.10)	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16.11	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

общим вопросам

Иванов Валерий Платонович

(подпись)

Ф.И.О.

23.03.2017

(дата)